Schutzenverein Plate 1990 e.V.

SportschieRen vor den Toren von Schwerin

Vereinsmeisterschaft

Termin:
Ort:
Disziplin

Regelnummer
Beginn:
Meldeschluss:
Startgebuhr:

Protestgeld:

Luftgewehr & Luftpistole
2026

Freitag, 09.01.2026

Vereinsgelande Schiitzenverein Plate 1990 e.V.
Banzkower Str. 65

19086 Plate

Luftgewehr & Luftpistole

1.11 Luftgewehr - Auflage 30 Schuss

2.10 Luftpistole 40 Schuss

17:00 Uhr
19:00 Uhr

3€

25€

Anderungen vorbehalten

Der Vorstand

DEUTSCHER SCHUTZENBUND E.V.

Mit der Teilnahme an der Veranstaltung erklart sich der Teilnehmer damit einverstanden, dass seine fiir die Veranstaltung bendétigten Daten
und die im Wettkampf erzielten Ergebnisse erfasst und in Papierlisten, Aushangen und auf Homepage des Schitzenvereins Plate 1990e.V.
veroffentlicht werden. Der Teilnehmer von vorgenannten Veranstaltungen erklart sich auch damit einverstanden, dass Bilder von ihm, die
im Rahmen der Veranstaltung (z. B. Siegerehrung oder beim Wettkampf) entstanden sind, Uiber die Verbandsmedien oder auf der Homepage
des Schiitzenvereins Plate 1990 e.V. veroffentlicht werden dirfen.



